МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021											№ 111
пгт. Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 19.11.2018 № 312 " Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования Нагорское городского поселение Нагорского района Кировской области»"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Нагорского городского поселения от 19.11.2018 № 312 " Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования Нагорское городского поселение Нагорского района Кировской области»" следующего содержания:
	1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
	"3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования."
	1.2. Абзац второй преамбулы Программы изложить в новой редакции:
	" п.3. ч.1 ст.13 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" - обеспечение выполнения полномочий и функций органов местного самоуправления";
	1.3. Абзац восьмой раздела 2 Программы исключить;
	1.4. В абзаце двенадцатом раздела 2 Программы слова "Федеральный закон Российской Федерации «Об охране окружающей среды» от 10.02.2002г. №7-ФЗ" заменить на слова "Федеральный закон Российской Федерации «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002г. №7-ФЗ"
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нагорского городского поселения.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е.Коротаева